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Varsinais-Suomen työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun 
(TYP) yhteistyösopimus on päivitetty syksyn 2021 aikana vuosille 2022-
2024. Sopimuksessa sovitaan työllistymistä edistävästä monialaisesta 
yhteispalvelusta annetun lain (1369/2014) ja sen nojalla annetun 
asetuksen (137772014) mukaisten palveluiden järjestämisestä. Nyt 
voimassa oleva sopimus on hyväksytty Salon sosiaali- ja 
terveyslautakunnassa 7.11.2018 § 145. Sopijapuolina ovat Varsinais-
Suomen kunnat/kaupungit, Varsinais-Suomen työ- ja elinkeinotoimisto ja 
Kansaneläkelaitos. Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun 
(TYP) toiminta-alueena on Varsinais-Suomi ja sillä on kaksi yhteistä 
toimipistettä, jotka sijaitsevat Salossa ja  
Turussa. 
 
Kukin osapuoli vastaa monialaisen yhteispalvelun omien resurssiensa 
kustannuksista. Kunnat vastaavat TYP:in yhteisistä kustannuksista (TYP-
johtajan palkka ja muut toiminnan yhteiset kustannukset). Kustannusten 
jakoperuste säilyy ennallaan eli 50% suhteutettuna kunnan väkilukuun ja 
50% suhteutettuna kunnassa olevien vähintään 300 päivää 
työmarkkinatuella olleiden määrään. 
 
Johtoryhmän puheenjohtajuus on ollut Turun kaupungilla ja 
varapuheenjohtajuus Salon kaupungilla. Salon alueen edustajat alueen 
johtoryhmään tulee nimetä ja ilmoittaa TE-toimistolle tiedoksi. Johtoryhmän 
varsinaisena jäsenenä on ollut Salon sosiaalipalveluiden johtaja ja hänen 
varahenkilönään Someron nimeämä henkilö. 
 
Uusittu sopimus on keskeisiltä osiltaan samanlainen kuin voimassa oleva 
sopimus. Monialaisen yhteispalvelun johtaminen ja sisäinen 
organisoituminen -otsikon alle on lisätty uusi luku 9 ”Työllisyyden 
kuntakokeilun vaikutukset TYP-toimintaan 2021-2024”. Sopimukseen on 
päivitetty ajantasaiset tiedot TYP-johtajan toimikaudesta. Sopimus on 
liitteenä. Sopimuksen liitteet kaikkien osapuolten osalta päivitetään 
joulukuun aikana ennen sopimuksen allekirjoittamista.  
 
Sopimus on voimassa 31.12.2024 asti, ellei sopimuskauden aikana 
voimaan tuleva lainsäädäntö muuta edellytä. 

 
Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen 

Varsinais-Suomen työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
(TYP) vuosille 2022-2024. Johtoryhmän varsinaiseksi jäseneksi nimetään 
sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhonen. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Jore Lundén poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 19.01. 

 
Tiedoksianto Valmistelijat 
 Turun kaupunki/kirjaamo


